20. And over the host of the tribe of the children of Gad *was* Eliasaph the son of Deuel.

21. And the Kohathites set forward, bearing the sanctuary; and *the other* did set up the tabernacle against they came.

22. And the standard of the camp of the children of Ephraim set forward, according to their armies: and over his host *was* Elishama the son of Ammihud.

23. And over the host of the tribe of the children of Manasse *was* Gamaliel the son of Pedahzur.

24. And over the host of the tribe

11. Fuit autem anno secundo, mense secundo, vicesima mensis, ascendit nubes a tabernaculo testimonii.

12. Tunc profecti sunt filii Israel per profectiones suas e deserto Sinai, substititque nubes in deserto Paran.

13. Profecti itaque sunt primum ad os Jehovah per manum Mosis.

14. Et profectum est vexillum castrorum filiorum Jehuda primo loco per exercitus suos: et super exercitum ejus erat Nahason filius Amminadab.

15. Super exercitum autem tribus filiorum Issachar erat Nethanel filius Suar.

16. Et super exercitum tribus filiorum Zabulon erat Eliab filius Helon.

17. Depositum autem fuerat tabernaculum: et profecti sunt filii Gerson et filii Merari portantes illum.

18. Deinde profectum est vexillum castrorum Ruben per exercitus suos: et super exercitum ejus erat Elisur filius Sedeur.

19. Super exercitum vero tribus filiorum Simeon erat Selumiel filius Surisaddai.

20. Et super exercitum tribus filiorum Gad erat Eliasaph filius Deuel.

21. Et progredi cœperunt Cohathitæ portantes sanctuarium: erexerunt autem tabernaculum donec venerint ipsi.

22. Postea profectum est vexillum castrorum filiorum Ephraim per exercitus suos: et super exercitum ejus erat Elisama filius Ammihud.

23. Super exercitum vero tribus filiorum Manasse erat Gamliel filius Pedahsur.

24. Et super exercitum tribus

of the children of Benjamin *was* Abidan the son of Gideon.

25. And the standard of the camp of the children of Dan set forward, *which was* the re-reward of all the camps throughout their hosts: and over his host *was* Ahiezer the son of Ammishaddai.

26. And over the host of the tribe of the children of Asher *was* Pagiel the son of Ocran.

27. And over the host of the tribe of the children of Naphtali *was* Ahira the son of Enan.

28. Thus *were* the journeyings of the children of Israel, according to their armies, when they set forward.

filiorum Benjamin erat Abidan filius Gidoni.

25. Profectum est insuper vexillum castrorum filiorum Dan, recolligens omnia castra per exercitus suos: et super exercitum ejus erat Ahiezer filius Ammisaddai.